

1、分项报价表说明

备注：（1）本表应对应“开标一览表”。供应商如果不提供分项报价明细表，其投标无效。

（2）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。

（3）供应商在提交投标文件的截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，本表相应内容应同时修改。否则分项报价按投标报价修改的相同比例进行调整，其风险由供应商自己承担。

2、分项报价表

内容	序号	服务项目		单位	单价 上限值(元)	数量	分项合计 (元)	投标单价 (元)	投标报价 (元)	备注
(一) 新区市政管线 “一张图”建立	1	数据处理	(1) 数据整理完善	个	139.58	700	97706.00	135.39	94773.00	据实结算
			(2) 几何构网处理	km	4.30	11000	47300.00	4.17	45870.00	据实结算
			(3) 满足参数化建模处理	km	5.59	11000	61490.00	5.42	59620.00	据实结算
	2	数据接入及专题图发布服务	(1) 坐标转换及数据接入	km²	2603.34	328.89	856212.49	2525.24	830526.18	据实结算
			(2) 专题图发布服务	人月	10115.51	8.4	84970.28	9812.04	82421.14	包干价
(二) 新区市政管线 “一张图”相关数据采集及更新	3	单独选址建设的市政管线测绘	(1) 规划放线	km	2751.00	50	137550.00	2668.47	133423.50	据实结算
			(2) 定位红线图制作	km	2580.00	50	129000.00	2502.60	125130.00	据实结算
			(3) 竣工测量	km	3454.00	50	172700.00	3350.38	167519.00	据实结算
	4	新区建设项目含管线数据的1:500地形图日常采集、更新维护及提供服务		km²	161473.80	14.35	2317149.03	156629.59	2247634.62	据实结算
(三) 新区市政管线 “一张图”数据整合及维护	5	新区市政管线“一张图”数据整合	现状接边整合(每年新增或变化的地下市政基础设施实测数据整合和数据接入)	km²	2603.34	98.66	256845.52	2525.24	249140.18	据实结算
	6	新区市政管线“一张图”	(1) 专题图整合发布	人月	10115.51	1.4	14161.71	9812.04	13736.86	包干价

		图”数据应用及运维	(2) “一张图”维护	km²	325.42	328.89	107027.38	315.66	103817.42	据实结算
(四) 现状数据分析	7	现状数据分析	(1) 数据收集与挂接	人月	10115.51	4.68	47340.59	9812.04	45920.35	包干价
			(2) 数据汇总统计	人月	10115.51	0.6	6069.31	9812.04	5887.22	包干价
			(3) 数据现状分析	人月	10115.51	7.2	72831.67	9812.04	70646.69	包干价
			预算上限值				4408353.98	/	/	/
			合计报价				4276066.16 元			

说明：1、分项报价表中投标单价不得高于对应单价上限值、合计报价不得高于预算上限值，否则视为无效投标。

2、分项报价表中“合计报价”应与报价一览表中“投标总报价”一致。

3、本项目据实结算部分的工作内容，均采用**固定单价及采购人认定的实际完成工作量结算**。单价以投标时的分项价格明细为准，且最终结算总金额不得超过合同总金额，若结算总金额超过合同总金额的，按合同总金额支付。

投标人名称（盖单位章）：长沙市规划勘测设计研究院

日期：2024 年 11 月 11 日

